
 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

Privind desemnarea reprezentantului Consiliului Local al comunei Vlădeni, care să facă 

parte din Consiliul de Administratie al Școlii Gimnaziale Stan Ștefan în anul scolar 2022-

2023, precum și din comisiile permanente si a celor cu caracter ocazional sau temporar 

constituite la nivelul unităţii de învățământ   

Consiliul local al comunei Vladeni, judetul Dambovita, întrunit în sedinta ordinara, astazi 

27.10.2022 

     Avand în vedere: 

- Proiectul de hotarare nr. 35 / 13.10.2022 initiat de catre primarul comunei Vladeni; 

-Referatul de aprobare intocmit de catre primarul comunei, inregistrat la nr. 5858/13.10.2022 

-Raportul secretarului general al comunei, inregistrat la nr. 5859/13.10.2022; 

- avizele comisiilor de specialitate al Consiliului Local Vladeni; 

-Prevederile art. 96, alin. 2, lit. a din Legea Educatiei Nationale nr. 1/2011, cu modificarile si 

completarile ulterioare; 

-Prevederile OMEN NR. 4619/22.09.2014 privind aprobarea Metodologiei cadru de organizare 

si functionare a consiliului de administratie din unitatile de invatamant preuniversitar, completat 

cu OMEN nr. 4621/ 23 iulie 2015 si OMEN nr. 3160/2017; 

- Prevederile Legii nr. 87/13.04.2006 pentru aprobarea OUG nr. 75/2005 privind asigurarea 

calitatii educatiei; 

- Adresa nr. 5314/13.09.2022, emisa de catre Scoala Gimnaziala Stan Stefan Vladeni; 

- Prevederile art. 129, alin. 2 lit. ’d’ si alin. 7, lit. ‘a’ si art. 138, alin. 14 din OUG nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

 

In temeiul prevederilor art. 139, alin. (1) si art. 196, alin. (1), lit. a din OUG nr.57/2019 

privind Codul Administrativ 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

CONSILIUL LOCAL VLĂDENI 
                                          Str. Principală, nr. 152 Tel./Fax: 0245.66.08.39  

Cod fiscal 15651082 

www.primariavladeni.ro; e-mail: contact@primariavladeni.ro 

http://www.primariavladeni.ro/


 

 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se desemneaza dl. Zamfir Victor, reprezentant al Consiliului Local al comunei Vladeni, 

care sa faca parte din Consiliul de Administratie al Scolii Gimnaziale Stan Stefan Vladeni in anul 

scolar 2022-2023, precum si din comisiile permanente si a celor cu caracter ocazional sau 

temporar constituite la nivelul unitatii de invatamant.  

Art. 2.  Cu aducerea la indeplinire a dispozitiilor prezentei se obliga persoanele desemnate la art. 

1 si 2, iar cu aducerea la cunostinta celor interesati se obliga secretarul general al comunei.       

  

 

 Presedinte de sedinta,                                                 Contrasemneaza secretar general, 

     Nastasia Gheorghe                                             Gutu Mihaela Florina  

 

 

 

 

Nr.39 

Vladeni, 27.10.2022 

 

 

 

 

 

 

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local Vladeni în şedinţa ordinară din data de 27.10.2022 

cu respectarea prevederilor art. 139 alin (3) din OUG nr. 57/2019, cu un număr de 7 voturi din numărul 

total de 11 consilieri locali în funcţie şi 11 consilieri prezenţi la vot. 

 


